
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

ТЯЖИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

6-я очередная сессия

Решение

от 24.12.2024 г. № 36

Об утверждении правил землепользования и застройки
Тяжинского муниципального округа Кемеровской области – Кузбасса

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Уставом Тяжинского муниципального округа, Совет
народных депутатов Тяжинского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Утвердить правила землепользования и застройки Тяжинского
муниципального округа Кемеровской области – Кузбасса в соответствии с
приложениями к настоящему решению.

1. Считать утратившим силу:
- решение Совета народных депутатов Тяжинского городского

поселения от 28.10.2011 № 51 «Об утверждении правил землепользования и
застройки Тяжинского городского поселения»;

- решение Совета народных депутатов Итатского городского поселения
от 06.10.2011 № 49 «Об утверждении правил землепользования и застройки
Тяжинского городского поселения Тяжинского муниципального района
Кемеровской области»;

- решение Совета народных депутатов Акимо-Анненского сельского
поселения от 30.09.2011 №59 «Правила землепользования и застройки
Акимо-Анненского сельского поселения»;

- решение Совета народных депутатов Кубитетского сельского
поселения от 24.10.2011 №35 «О правилах землепользования и застройки
Кубитетского сельского поселения»;



- решение Совета народных депутатов Листвянского сельского
поселения от 30.09.2011 №40 «О утверждении правила землепользования и
застройки Листвянского сельского поселения Тяжинского района
Кемеровской области»;

- решение Совета народных депутатов Нововосточного сельского
поселения от 14.09.2011 №48 «О утверждении правила землепользования и
застройки Нововосточного сельского поселения Тяжинского района
Кемеровской области»;

- решение Совета народных депутатов Новоподзорновского сельского
поселения от 15.08.2011 №47 «О утверждении правила землепользования и
застройки Новоподзорновского сельского поселения»;

- решение Совета народных депутатов Новопокровского сельского
поселения от 19.09.2011 №45 «О правилах землепользования и застройки
Новопокровского сельского поселения Тяжинского района Кемеровской
области»;

- решение Совета народных депутатов Преображенского сельского
поселения от 08.09.2011 №44-2 «Об утверждении Правил землепользования и
застройки Преображенского сельского поселения Тяжинского района
Кемеровской области»;

- решение Совета народных депутатов Ступишинского сельского
поселения третьего созыва от 31.10.2011 №42 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки Ступишинского сельского поселения
Тяжинского района Кемеровской области»;

- решение Совета народных депутатов Тисульского сельского поселения
второго созыва от 28.10.2011 №27 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки Тисульского сельского поселения Тяжинского
района Кемеровской области»;

- решение Совета народных депутатов Чулымского сельского поселения
второго созыва от 07.09.2011 №41 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки Чулымского сельского поселения».

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный
сайт администрации Тяжинского муниципального округа».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Мотовилова В.В., председателя комитета по вопросам аграрной политики,
землепользования, потребительского рынка и предпринимательства.

Председатель Совета народных депутатов
Тяжинского муниципального округа А.И. Сорокин

Глава Тяжинского
муниципального округа В.Е. Серебров


